

Frank A Busser ApS

CVR-nr.: 37871001

Nørremarken 22
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Mathias Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frank A Busser ApS Nørremarken 22 5881 Skårup Fyn e-mailadresse: info@frankabusser.dk CVR-nr: 37871001 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervmæssig buskørsel, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2021 viser et resultat på kr. 121.252 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, situationen taget i betragtning.

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronasituationen, kompensation fra statens kompensationsordninger, har gjort at selskabet er kommet nogenlunde igennem året.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronasituationen. Efter regnskabsårets udløb er virksomhedens aktiviteter påvirket af, at en del af kunderne stadig er tvangslukket. Det er usikkert i hvor stort omfang denne tvangslukning vil påvirke selskabet.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet set bliver normaliseret inden for en overskuelig fremtid.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.887.882	3.544.991
Personaleomkostninger	1	-3.410.040	-2.662.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.027.353	-1.039.131
Resultat af ordinær primær drift		450.489	-156.703
Øvrige finansielle omkostninger		-290.344	-262.049
Ordinært resultat før skat		160.145	-418.752
Skat af årets resultat		-38.893	90.852
Årets resultat		121.252	-327.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.252	-327.900
I alt		121.252	-327.900

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	2

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.178.292	6.731.148
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.178.292	6.731.148
Anlægsaktiver i alt		8.178.292	6.731.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.848	161.667
Andre tilgodehavender		70.301	382.000
Tilgodehavender i alt		231.149	543.667
Likvide beholdninger		1.038.648	139.655
Omsætningsaktiver i alt		1.269.797	683.322
AKTIVER I ALT		9.448.089	7.414.470

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		310.000	310.000
Overført resultat		233.474	112.222
Egenkapital i alt		543.474	422.222
Hensættelse til udskudt skat		88.399	49.506
Hensatte forpligtelser i alt		88.399	49.506
Gæld til banker		899.549	983.305
Leasingforpligtelser		5.079.560	4.008.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	5.979.109	4.991.836
Gæld til banker		91.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.211.000	1.170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.457	140.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.165.894	586.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.756	53.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.837.107	1.950.906
Gældsforpligtelser i alt		8.816.216	6.942.742
PASSIVER I ALT		9.448.089	7.414.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.886.248	2.222.980
Pensionsbidrag	364.123	295.864
Andre omkostninger til social sikring	159.669	143.719
	3.410.040	2.662.563

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster om indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronasituationen:

Lønkomensation.....	75.157
Faste omkostninger.....	729.439
Omsætningskompensation.....	142.452

Alle beløb er indregnet under ”andre driftsindtægter”. Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	9.650.611
Tilgang	2.665.000
Afgang	-557.500
Kostpris ultimo	11.758.111
Af- og nedskrivning primo	2.919.463
Årets afskrivning	990.231
Tilbageførsel ved afgang	-329.875
Af- og nedskrivning ultimo	3.579.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.178.292
Heraf leasingaktiver	8.079.211

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	990.549	91.000	899.549	485.000
Leasingforpligtelser	6.290.560	1.211.000	5.079.560	926.000
	7.281.109	1.302.000	5.979.109	1.411.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Der er over for leverandører stillet betalingsgaranti på kr. 230.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	7